
 

 

UCHWAŁA NR XV/147/2019 

RADY GMINY TRZEBOWNISKO 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Trzebownisko 

oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6n ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2010.) 

Rada Gminy Trzebownisko uchwala, co następuje: 

§ 1. Uwzględniając konieczność zapewnienia prawidłowego obliczenia wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, obejmujący objaśnienia 

dotyczące sposobu jej wypełnienia oraz pouczenie, że deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu 

wykonawczego. Wzór deklaracji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa  

w § 1, należy złożyć do Urzędu Gminy Trzebownisko: 

1) w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, 

2) w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 

nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10-go dnia 

miesiąca następującego po miesiącu,  w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć: 

1) w formie papierowej osobiście lub za pośrednictwem operatora pocztowego lub 

2) w formie elektronicznej: 

a) za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej na platformie e PUAP, 

b) formularz deklaracji dostępny na stronie www.trzebownisko.pl  w zakładce druki do 

pobrania/gospodarka odpadami, 

c) deklarację w formie elektronicznej właściciel nieruchomości składa poprzez wysłanie odpowiedniego 

podpisanej e-paczki, której elementem jest dołączony jako załącznik do formularza pisma ogólnego, 

wypełniony komputerowo właściwy druk deklaracji w formacie DOCX, określony niniejszą uchwałą. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 153

http://www.trzebownisko.pl/


d) warunkiem złożenia deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej jest podpisanie 

formularza wraz z załącznikiem podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 

kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach 

zaufania oraz identyfikacji elektronicznej ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 162), 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIII/197/16 Rady Gminy Trzebownisko z dnia 29 sierpnia 2016 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Trzebownisko. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca  

Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Bernadetta Świątek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 153



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 153


		2020-01-08T12:45:28+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




